
Rapport från årsmötet 2024 
Årsmötet 2024 hölls som traditionsenligt i Båtmässans lokaler i Älvsjö.  

Vi började med att lyssna till Mikael Olesens från UK Sailmakers. Han berättade engagerat om seglens 

utveckling genom åren och avslutade med att ge oss några tips om hur vi ska trimma våra segel.  

Mycket pedagogiskt, är övertygad om att vi som var där kommer glida ifrån er som inte var där. Alltid 

kul att höra ett proffs prata segel och dess trimning. En hel del frågor blev besvarade och Micke fick 

en vimpel som tack för föredraget, som han lovade sätta upp på UK:s segelloft. 

Då er ordförande kom direkt från flygplatsen (från en USA-resa) till årsmötet så hade vi planerat med 

en back up ifall jag skulle bli sen. Nu hann jag men det kändes väldigt tryggt och skönt att Olle Lod 

(tidigare sekreterare i styrelsen) valdes som ordförande för själva årsmötet och till sekreterare valdes 

Robert Björnestedt.   

Till ny medlem i styrelsen valdes Anders Wallner från Hudiksvall, kul med nya ansikten i Sällskapet, 

välkommen i gänget Anders! 

I år, efter 12 års som kassör och efter att de sålt sin Omega 42, önskade Göran Haglund avgå ur 

styrelsen och som kassör.  Göran har inte bara varit en duktig kassör utan även den som ligger bakom 

vår nya hemsida och materialet som ligger på den. Han har dessutom fått till i sort sett alla 

inbjudningar till våra evenemang så blir det ett stort tapp för Sällskapet att Göran nu valt att avgå. 

För att hedra honom för hans gedigna insatser hade övriga styrelsen bestämt att han förutom 

blommor och blader även blir hedersmedlem i Omega 42 Sällskapet.  

Tack Göran, det har varit kul och inspirerande att ha dig med i styrelsen! Det känns även bra att du 

inte helt släpper taget då du valde att ta på dig jobbet som revisor framöver. 

På årsmötet framfördes även önskemål att vi skall starta ett Instagram-konto för att ännu mer kunna 

synas på ett enkelt sätt där vi alla kan hjälpas åt att hålla våra vackra båtar populära.  Vi genomförde 

även en stadgeförändring nämligen att årsmötet ska kunna hållas i februari eller mars. Tidigare var 

det enligt stadgarna bara möjligt att ha mötet under mars månad.  

Ett 20 tal medlemmar bjöds av Sällskapet på kaffe med bulle, en riktigt familjär stämning och 

ordförande tackar Olle för väl genomfört årsmöte. 

Lycka till med vårrustningen och fortsätt Segla Vackert! 

 

Svante Wibom 

Ordförande i Omega 42 Sällskapet 

 

Här nedan finns lite bilder från årsmötet – foto: Svante eller Christina Wibom 

 



 

Mikael Olesen berättade om segel och segelmaterial 

  
 

Några av deltagarna  

 
 

 

  
 



 

Sällskapet bjöd på kaffe och bulle i pausen innan själva årsmötet 

  
Ordföranden Svante Wibom avtackar avgående kassören och webredaktören Göran Haglund som i 

sin tur tackar för presenter och hedersmedlemsskapet 


